

Legal 500, EMEA 2025 kılavuzunda, LBF Partners'ı Bankacılık, Finans ve Sermaye Piyasaları alanında lider hukuk büroları arasında listeledi



Legal 500, EMEA 2025 kılavuzunda, LBF Partners'ı Bankacılık, Finans ve Sermaye Piyasaları alanında lider hukuk büroları arasında listeledi. Rehberde ayrıca, müşteri hizmetlerinde yüksek performans geri bildirimleri alan LBF Partners'a Müşteri Memnuniyeti alanında da yer verdi.

LBF Partners Sunduğu Yüksek Hizmet Kalitesi ile Legal 500 Müşteri Memnuniyeti Alanında Yer Aldı

Sıralamaya ek olarak, Legal 500, LBF Partners'a Legal 500'ün küresel araştırmasında müşteri hizmetleri ve müşteri deneyimi için olağanüstü yüksek puanlar elde eden hukuk bürolarının seçildiği ve prestijli bir alan olan Müşteri Memnuniyeti alanında da yer verdi. Bu alan, faaliyet alanlarına göre hukuk bürolarının en iyi %30'u için ayrılmış özel bir kategoriden oluşuyor.

Bu başarıyla tutarlı olarak, EMEA 2025 rehberindeki müşteri geri bildirimleri, LBF Partners'ın olağanüstü düzeyde kaliteli müşteri hizmeti sunma konusundaki kararlılığının yanı sıra, fırsatları belirleme ve müşterilerimizin değişen ihtiyaçlarına ve ticari hedeflerine uyum sağlama yeteneğini de vurguluyor.

Legal 500 araştırma ekibi tarafından bağımsız olarak derlenen müşteri geri bildirimlerinden bazıları şöyle:

'Nusret Çetin ve Elif Çopur, sektörde öne çıkan isimlerdir ve olağanüstü becerileri ve işimiz ve risk toleranslarımız hakkındaki kapsamlı bilgileriyle tanınırlar. Son derece yetenekli, pratik ve her zaman yeni projeler üstlenmeye isteklidirler. Gerçekçi tavırları ve hızlı yanıt verme yetenekleri, onları yalnızca olağanüstü avukatlar değil, aynı zamanda birlikte çalışmaktan da zevk aldığımız kişiler yapar.'

'Ekip, sektörümüzde temel teknik uzmanlığa sahip ve bu da onları farklı bir şekilde öne çıkarıyor. Sektörlerimize ilişkin derin anlayışları ve yenilikçi iş modellerimize göre uyarlanmış yaratıcı çözümleri hızla oluşturma yetenekleri onlara tarafımızdan büyük teveccüh kazandırdı. "LBF ekibi, özellikle karmaşık ve zamana duyarlı konuları ele alırken, sürekli olarak hızlı, profesyonel ve son derece etkili sonuçlar sunan olağanüstü hukuki uzmanlıkları ve pratik bilgileriyle öne çıkıyor.'

'Nusret Çetin ve Elif Çopur yaptıkları işte gerçekten pratik ve yetenekliler. Onları olağanüstü bireyler ve gerçek uzmanlar olarak görüyorum. Ayrıca, gerçekten gerçekçi ve duyarlı olmaları da büyük bir artı.'

LBF Partners ekibi, üstün hukuk bilgisi ve pratik tecrübesiyle öne çıkarak özellikle karmaşık ve zaman hassasiyeti gerektiren konularda daima hızlı, profesyonel ve son derece etkili sonuçlar sunmalarıyla dikkat çekmektedir.

'LBF Partners, hukuki sorularımıza ve konularımıza sürekli olarak hızlı, son derece etkili ve kesin yanıtlar verdi.'

Legal 500 Hakkında

Legal 500, hukuk alanındaki en ünlü yayınlardan biridir. Legal 500, müşterilerden gelen geri bildirimler, hukuk firmalarından gelen başvurular ve önde gelen özel uygulama avukatlarıyla yapılan görüşmelerin de dahil olduğu kapsamlı bir araştırma programına dayanarak, dünya çapında 150'den fazla ülkeden olmak üzere hukuk firmalarını ve avukatları derecelendirir.

Sıralamalara daha detaylı bir bakış için lütfen [Legal 500 web sitesini](#) ziyaret edin.

Daha fazla bilgi ve destek için lütfen info@lbpartners.com adresinden bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

LBF Partners Hukuk Bürosu

